Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

SETADL

T

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
ITEM | CREDOR - CNPUICPF Stvs |nopesa | WRG  [oT. PAGTG[TPG | NRO | OT EMBsAd  VALOR
1 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 31/05/2016 670,00
OLIVEIRA CARNEIROS
NEUMANN
2 |AMANDA NATALIA DA SILVA Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 31/05/2016 339,00
VENTURA ~
3 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 31/05/2016 361,00
DAMAS
4 |CATIA VENTURA TORRES Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 31/05/2016 312,59
ALVES
5 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 TB | 052016 31/05/2016 263,00
LOPES DA SILVA
6 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 TB | 052016 31/05/2016 323,00
LIMA MAIA
7 |CLAUDIA MARIA THESS Analisado (33903600 000021 | 06/06/2016 TE | 052016 31/05/2016 288,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
COUTINHO YOKOYAMA
8 | TIANA MARIA DOS SANTOS Analisado |33903600 000021 | 06/06/2016 TB | 052016 31/05/2016 200,00
FREITAS
9 |ANDREIA IGNACIO RAEDER Analisado |33903600 000021 | 06/06/2016 TE | 052016 31/05/2016 150,00
10 [DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 000021 | 06/06/2016 TE | 052016 31/05/2016 176,00
11 |LETICIA AGOSTINO PALMA Analisado |33903600 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 31/05/2016 245,00
12 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 000021 | 06/06/2016 TB | 052016 31/05/2016 283,00
VICENTE
13 |[FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 000021 | 06/06/2016 PC | 052016 20/05/2016 342,00
PREVIDENCIA SOCIAL
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
aEN HZLIR e [ Jble DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
14 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33901300 000021 | 06/06/2016 PL | 052016 31/05/2016 335,00
S/A 00360305000104
15 |- FUNDO DO REGIME DA Analisado (33901300 22 07/02/2019 PC | 062016 30/06/2016 998,90
PREVIDENCIA SOCIAL
16727230000197
16 Alessandra Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 2.011,49
Aparecida de O. C.
Neumann
17 |JUNHO/16 Catia Ventura Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 946,00
Torres Alves
18 |JUNHO/16 Lucia Helena da Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 967,00
Cunha Lima Maia
19 |JUNHO/16 Tiana Maria dos Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 598,00
Santos Freitas
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Concedente: FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
20 |JUNHO/16 Claudia Maria Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 787,81
Thees Coutinho Yokoyama
21 |JUNHO/16 Edilane Maria Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 788,00
Medeiros Lopes da Silva
22 |JUNHO/16 Andeia Ignacio Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 414,00
Raeder
23 |JUNHO/16 Denise Antunes Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 506,00
Motta
24 | JUNHO/16 Roseli Lima de Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 850,00
Jesus Vicente
25 |JUNHO/16 Amanda Natalia Analisado (33903600 22 07/02/2019 TB | 062016 30/06/2016 938,20
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e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
da Silva Ventura
26 |- CAIXA ECONOMICA Analisado (33901300 22 07/02/2019 PL | 062016 30/06/2016 976,70
FEDERAL 00360305000104
27 |JULHO/16 Roseli Lima de Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 817,00
Jesus Vicente
28 |JULHO/16 Alessandra Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 PC | 072016 31/07/2016 1.938,00
Aparecida de Oliveira C
Neuman
29 Andeia Ignacio Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 465,00
Raeder .
30 |JULHO/16 Amanda Natalia Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 742,59
da Silva Ventura
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
31 |JULHO/16 Lucia Helena da Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 1.018,00
Cunha Lima Maia
32 |JULHO/16 Denise Antunes Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 442 .00
Motta
33 |JULHO/16 Catia Ventura Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 909,00
Torres Alves
34 | JULHO/16 Edilane Maria Analisado (33903600 072016 | 03/08/2016 TB | 072016 31/07/2016 775,50
Medeiros Lopes da Silva
35 |JULHO/16 CAIXA ECONOMICA Analisado (33901300 072016 | 03/08/2016 PL | 072016 31/07/2016 704,55
FEDERAL 00360305000104
36 |Alessandra Neumann Analisado (33903600 082016 | 05/09/2016 PC | 082016 31/08/2016 2.012,00
Coordenadora -
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Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
TEM _|GREDOR - GNPUIGPF Status | eSpESA | NG |DT. PAGTO|TIFG | NRO | DT.EMISSAO  VATOR
37 |Amanda Ventura Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 31/08/2016 1.061,63
Assistente Social -
Agosto 2016
38 |Ismael Damas Psicdlogo - Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 31/08/2016 1.082,00
Agosto 2016
39 |Catia Alves Cuidadora - Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 31/08/2016 815,41
Agosto 2016
40 |Lucia Maia Pedagoga - Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 967,00
Agosto 201€
41 |Tiana Freitas Pedagoga - Analisado |33903600 082016 | 26/09/2019 TB | 082016 30/08/2016 598,00
Agosto 2016
42 |Claudia YokoYama Instr. Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 862,00
de Inform - Agosto 2016
43 |Edilane da Silva Ofic. Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 788,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
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Danc. Rec. Agosto 2016
44 | Andreia Raeder Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 449,00
Fonoaudiologa Agosto
2016
45 |Denise Mota Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 529,00
Fonoaudiologa Agosto
2016
46 |Suelen Carreiro Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 736,00
Fisioterapeuta - Agosto
2016
47 |Roseli Vicente Analisado |33903600 082016 | 06/09/2016 TB | 082016 30/08/2016 850,00
Cozinheira - Agosto 2016
48 |INSS 16727230000197 Analisado (33901300 082016 | 29/09/2016 PC | 082016 30/08/2016 1.028,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
49 |Caixa Econdtmica Federal Analisado 33901300 082016 | 06/09/2016 PC | 082016 30/08/2016 1.006,00
00360305000104
50 |AMANDA NATALIA DA SILVA Analisado [33903600 092016 | 06/10/2018 TB | 092016 30/09/2016 829,65
VENTURA ~~
51 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 1.193,00
DAMAS
52 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 PC | 092016 30/09/2016 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
53 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado [33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 862,92
COUTINHO YOKOYAMA
54 | TIANA MARIA DOS SANTOS Analisado [33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 646,00
FREITAS
55 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 092016 | 24/10/2016 PC | 092016 30/09/2016 1.191,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
56 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 092016 | 06/10/2016 PL | 092016 30/09/2016 1.001,54
S/A 00360305000104
57 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 957,00
LOPES DA SILVA
58 |ANDREIA IGNACIO RAEDER Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 485,00
59 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 517,23
60 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 895,00
61 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 092016 | 06/10/2016 TB | 092016 30/09/2016 918,00
VICENTE -
‘f;; CONVER) Relatério Ir?presso em 01/04/2024 11:32:59
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
62 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 BB7177DApD4/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
63 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado [33903600 C24D95EDA04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 918,00
VICENTE '
64 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 AA-003906 04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
65 |AMANDA NATALIA DA SILVA Analisado [33903600 102016 | 04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 869,43
VENTURA -
66 [ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado [33903600 A72FICB75MB4/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 1.132,99
DAMAS
67 |DANIELLE RIBEIRO DIAS Analisado |33903600 07845A482F04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 892,56
68 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 D74D0O0BDF®4/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 1.094,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
LIMA MAIA
69 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 BD14A9C47©4/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 497,00
70 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 F2E8B8DF5CF04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 447,00
FREITAS
71 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 B6A0B13BB®M4/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 843,16
LOPES DA SILVA
72 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 9294543 04/11/2016 TE | 102016 31/10/2016 851,00
COUTINHO YOKOYAMA
73 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado [33903600 33354DFEP05/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 918,00
VICENTE
74 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 AA-00390B 30/11/2016 PC | 112016 30/11/2016 989,75
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
75 [ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 BB64105AA05/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 997,53
DAMAS
76 |DANIELLE RIBEIRO DIAS Analisado |33903600 155300D80@5/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 795,00
77 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 0613508A2005/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 1.044,00
LIMA MAIA
78 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 112016 | 05/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 380,42
79 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 8527E738FB)5/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 428,17
FREITAS
80 |[CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 052016 | 05/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 902,45
COUTINHO YOKOYAMA
81 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 AACAF40BAB5/12/2016 TE | 112016 30/11/2016 851,00
% CONVER) Relatério Ir?presso em 01/04/2024 11:32:59
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
LOPES DA SILVA
82 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 9294523 12/05/2019 TB | 122016 31/12/2016 918,00
VICENTE
83 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 5254523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 2.017.,51
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
84 |AMANDA NATALIA DA SILVA Analisado |33903600 5254523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 802,10
VENTURA -
85 [ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 PC | 122016 31/12/2016 1.193,00
DAMAS -
86 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 895,00
87 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 1.143,00
LIMA MAIA !
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
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ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
88 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 532,32
89 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 500,63
FREITAS °
90 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 5254523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 915,62
COUTINHO YOKOYAMA
91 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 9294523 12/06/2019 TB | 122016 31/12/2016 948,56
LOPES DA SILVA
92 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado 33901300 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
93 |ALESSANDRA APARECIDA DE Cadastrado |33903600 5771949 07/08/2019 TB | 112018 30/11/2018 239,80
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
94 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
95 [ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 1.026,06
DAMAS
96 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 485,00
97 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 1.094,00
ALVES .
98 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 5771798 07/08/2019 TB | 102018 31/10/2018 957,00
LOPES DA SILVA
99 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 5771949 07/08/2019 TB | 112018 30/11/2018 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
100 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 5771949 07/08/2019 TB | 112018 30/11/2018 1.026,06
DAMAS -
101 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 5771949 07/08/2019 TB | 112018 30/11/2018 1.044,00
ALVES
102 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 5771949 07/08/2019 TB | 112018 30/11/2018 851,00
LOPES DA SILVA
103 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 214,88
RODRIGUES FERREIRA
104 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
105 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 918,00
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
VICENTE
106 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
107 | THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 859,00
108 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 497,00
109 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 210,07
COUTINHO YOKOYAMA
110 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 1.094,00
ALVES )
111 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 1 07/08/2019 TB | 122018 31/12/2018 917,47
LOPES DA SILVA
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Titulo Projeto:
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
112 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado (33901300 102016 | 31/10/2016 PL | 102016 31/10/2016 1.088,85
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
113 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33901300 112016 | 30/11/2016 OB | 112016 30/11/2016 920,68
S/A 00360305000104
114 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33901300 122016 | 31/12/2016 PL | 122016 31/12/2016 1.024,57
S/A 00360305000104
115 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado (33901300 122016 | 31/12/2016 PL | 122016 31/12/2016 1.063,77
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
116 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33901300 102018 | 31/10/2018 OB | 102018 31/10/2018 654,20
S/A 00360305000104
117 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado (33901300 102018 | 31/10/2018 OB | 102018 31/10/2018 679,88
PREVIDENCIA SOCIAL
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Titulo Projeto:
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RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo Ill da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promocé&o de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM (RSP EU S Status DESPESA NRO |DT.PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
22090936000193
118 |[FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado {33901300 112018 | 30/11/2018 PL | 112018 30/11/2018 476,44
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
119 [CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado {33901300 112018 | 30/11/2018| OB | 112018 30/11/2018 476,45
S/A 00360305000104
120 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado {33901300 122018 | 31/12/2018 PL | 122018 31/12/2018 934,95
S/A 00360305000104
121 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado {33901300 122018 | 31/12/2018 PL | 122018 31/12/2018 960,60
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
122 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado {33901300 012019 | 31/01/2019| OB | 012019 31/01/2019 1.119,00
S/A 00360305000104
123 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado {33901300 012019 | 31/12/2019 PL | 012019 31/01/2019 1.191,00
PREVIDENCIA SOCIAL
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Titulo Projeto:
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
22090936000193
124 |CRISTIANE MARIA Analisado [33903600 012019 05/02/2019 TE | 012019 31/01/2019 249,59
RODRIGUES FERREIRA
125 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado [33903600 012019 05/02/2019 TE | 012019 31/01/2019 946,00
MARTINS DOS SANTOS
126 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado [33903600 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 895,00
VICENTE
127 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 012019 05/02/2019 TE | 012019 31/01/2019 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
128 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado [33901300 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 912,00
DAMAS
129 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado [33901300 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 485,00
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Convenente:
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
130 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 895,00
131 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado 33901300 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 572,00
FREITAS
132 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 012019 05/02/2019 TE | 012019 31/01/2019 487,96
COUTINHO YOKOYAMA
133 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 012019 05/02/2019 TE | 012019 31/01/2019 1.094,00
ALVES
134 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado 33901300 012019 31/01/2019 TB | 012019 31/01/2019 957,00
LOPES DA SILVA
135 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 804,03
PREVIDENCIA SOCIAL
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Titulo Projeto:
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GOVERNO DO ESTADO
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
22090936000193
136 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado [33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 778,38
S/A 00360305000104
137 |CRISTIANE MARIA Analisado [33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 98,62
RODRIGUES FERREIRA
138 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
139 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado [33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 895,00
VICENTE
140 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
141 ‘ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado [33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 912,06
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Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
DAMAS
142 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 522,00
143 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 852,58
144 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 522,00
145 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 430,96
COUTINHO YOKOYAMA
146 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 1.094,00
ALVES
147 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 022019 10/03/2019 TE | 022019 28/02/2019 570,04
LOPES DA SILVA
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
148 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 265,43
RODRIGUES FERREIRA
149 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
150 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 991,00
VICENTE
151 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
152 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 912,06
DAMAS
153 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 483,00
% CONVER) Relatério Ir?presso em 01/04/2024 11:32:59
st a s st Autenticacao Pag: 25




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

GOVERNO DO ESTADO

SETADL

T

RIO DE JANEIRO

RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
154 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado [33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 746,00
155 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado [33903600 1 10/04/2019 TE | 032019 31/03/2019 564,00
156 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado [33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 509,34
COUTINHO YOKOYAMA
157 |CATIA VENTURA TORRES Analisado [33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 1.128,00
ALVES
158 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado [33903600 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 1.026,06
LOPES DA SILVA
159 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado [33901300 1 10/04/2019 TE | 032019 31/03/2019 852,51
S/A 00360305000104
160 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado [33901300 1 10/04/2019 TB | 032019 31/03/2019 878,14
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
161 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 249,59
RODRIGUES FERREIRA
162 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 000001 | 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 982,00
MARTINS DOS SANTOS
163 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 882,00
VICENTE
164 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 00001 | 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 2.037,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
165 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 1.026,06
DAMAS
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
166 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 466,00
167 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 860,00
168 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 466,00
169 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 594 .84
COUTINHO YOKOYAMA
170 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 1.099,00
ALVES !
171 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 922,00
LOPES DA SILVA
172 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 1 10/05/2019 PL | 042019 30/04/2019 969,10
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
S/A 00360305000104
173 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 1 10/05/2019 TB | 042019 30/04/2019 994,77
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
174 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 052019 07/06/2019 PL | 052019 31/05/2019 2.117,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
175 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 7 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 407,32
RODRIGUES FERREIRA
176 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 7 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
177 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 7 10/08/2019 TE | 072019 31/07/2019 991,00
VICENTE
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
178 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 05 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
179 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 7 10/08/2019 TE | 072019 31/07/2019 1.004,99
DAMAS -
180 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 7 10/08/2019 TE | 072019 31/07/2019 483,00
181 | THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 7 10/08/2019 PL | 072019 31/07/2019 959,14
182 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 7 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 564,00
183 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 7 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 658,97
COUTINHO YOKOYAMA
184 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 7 10/08/2019 TB | 072019 31/07/2019 1.128,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
ALVES
185 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 7 10/08/2019 TE | 072019 31/07/2019 984,62
LOPES DA SILVA
186 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 318,71
RODRIGUES FERREIRA
187 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 1.004,99
DAMAS -
188 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 1.022,00
MARTINS DOS SANTOS
189 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 994,00
ALVES
190 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 594 .84
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
COUTINHO YOKOYAMA
191 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 851,00
LOPES DA SILVA
192 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 052019 07/06/2019 TB | 052019 31/05/2019 447,00
193 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 5 10/08/2019 TE | 052019 31/05/2019 447,00
194 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 5 10/06/2019 TE | 052019 31/05/2019 795,00
195 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 5 10/06/2019 TE | 052019 31/05/2019 918,00
VICENTE (
196 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado |33903600 5 10/06/2019 PL | 052019 31/05/2019 974,16
PREVIDENCIA SOCIAL
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
197 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado |33903600 7 10/06/2019 PL | 052019 31/05/2019 903,87
S/A 00360305000104
198 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado |33903600 7 10/08/2019 PL | 072019 31/07/2019 922,90
S/A 00360305000104
199 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado |33903600 7 10/08/2019 TE | 072019 31/07/2019 993,20
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
200 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 09 10/09/2019 TE | 082019 31/08/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
201 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
202 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 212,14
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RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
RODRIGUES FERREIRA
203 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 892,22
DAMAS
204 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
205 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 1.145,64
ALVES
206 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 516,47
COUTINHO YOKOYAMA
207 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 889,74
LOPES DA SILVA
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
208 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 564,00
209 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 564,00
210 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 853,26
211 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 991,00
VICENTE
212 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 906,72
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
213 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 062019 | 07/07/2019 TB | 062019 30/06/2019 838,90
S/A 00360305000104
214 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 082019 | 04/09/2019 TE | 082019 31/08/2019 991,00
VICENTE
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
215 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 0008 | 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
216 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 092019 | 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 1.176,03
DAMAS
217 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 092019 | 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 483,00
218 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 082010 30/08/2019 TE | 082019 30/08/2019 967,00
219 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 082019 | 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 564,00
220 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 082019 04/09/2019 PL | 082019 30/08/2019 850,72
COUTINHO YOKOYAMA
221 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 0008 | 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 1.128,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
ALVES
222 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 082019 04/09/2019 TE | 082019 30/08/2019 1.034,00
LOPES DA SILVA
223 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
224 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado [33903600 092019 30/09/2019 TE | 092019 30/09/2019 991,00
VICENTE
225 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado |33903600 092019 | 04/09/2019 PL | 082019 30/08/2019 1.186,00
S/A 00360305000104
226 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado |33903600 082010 | 04/09/2019 TE | 082019 31/08/2019 1.264,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
227 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 1.052,35
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
DAMAS
228 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
229 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 564,00
230 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 892,76
231 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 483,00
232 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 1.235,00
ALVES
233 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 915,06
LOPES DA SILVA
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
234 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33903600 092019 10/10/2019 TE | 092019 30/09/2019 950,44
S/A 00360305000104
235 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado (33903600 092019 10/10/2019 PL | 092019 30/09/2019 1.022,73
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
236 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado (33903600 102019 | 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
237 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado (33903600 102019 | 10/11/2019 TE | 102019 31/10/2019 991,00
VICENTE
238 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado [33903600 102019 | 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 1.052,03
DAMAS
239 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado (33903600 102019 | 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
240 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 564,00
241 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 892,76
242 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 483,00
243 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 1.235,00
ALVES
244 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 915,06
LOPES DA SILVA
245 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 102019 10/11/2019 PL | 102019 30/10/2019 1.253,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
246 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 102019 10/11/2019 TE | 102019 30/10/2019 1.175,00
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
S/A 00360305000104
247 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
248 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
249 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.289,00
DAMAS
250 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
251 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.181,00
ALVES
252 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.063,00

% CONVER] Relatorio Impresso em 01/04/2024 11:32:59

Autenticacao

Pag:

41




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

SETADL

T

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO
RELACAO DE PAGAMENTOS
Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
COUTINHO YOKOYAMA
253 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.034,00
LOPES DA SILVA
254 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 564,00
255 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 564,00
256 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 967,00
257 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 991,00
VICENTE
258 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.273,00
PREVIDENCIA SOCIAL
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
259 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 112019 10/12/2019 TE | 112019 30/11/2019 1.195,00
S/A 00360305000104
260 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 2.199,52
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
261 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.472,73
RODRIGUES FERREIRA
262 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.067,11
DAMAS
263 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.428,29
MARTINS DOS SANTOS
264 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.226,51
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
ALVES
265 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.253,49
COUTINHO YOKOYAMA
266 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.066,03
LOPES DA SILVA
267 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 546,88
268 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 732,34
269 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 911,04
270 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.228,33
VICENTE
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
271 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.266,53
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
272 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 122019 10/01/2020 TE | 122019 30/12/2019 1.243,24
S/A 00360305000104
273 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
274 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.396,00
RODRIGUES FERREIRA
275 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.262,00
DAMAS
276 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
277 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.128,00
ALVES '
278 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.005,00
COUTINHO YOKOYAMA
279 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 919,00
LOPES DA SILVA
280 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 524,00
281 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 524,00
282 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 755,18
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
283 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 991,00
VICENTE
284 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
285 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 1.165,00
S/A 00360305000104
286 | THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 012020 10/02/2020 TE | 012020 30/01/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
287 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
288 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.353,36
RODRIGUES FERREIRA
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
289 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 716,28
DAMAS
290 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
291 |CATIA VENTURA TORRES Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.115,94
ALVES
292 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 705,21
DE SOUZA LOUZADA
293 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.063,00
COUTINHO YOKOYAMA
294 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 835,65
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Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
LOPES DA SILVA
295 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 564,00
296 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 564,00
297 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 902,24
298 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 992.00
VICENTE
299 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado |33903600 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.138,53
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
300 [CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 022020 10/03/2020 TE | 022020 28/02/2020 1.111,67
S/A 00360305000104
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
301 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
302 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
303 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.181,00
DAMAS
304 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
305 |CATIAVENTURA TORRES Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.074,00
ALVES
306 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado [33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 644,00
DE SOUZA LOUZADA
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
307 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 919,00
COUTINHO YOKOYAMA
308 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 919,00
LOPES DA SILVA
309 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 483,00
310 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 483,00
311 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 768,79
312 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 992.00
VICENTE
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
313 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.218,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
314 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 032020 10/04/2020 TE | 032020 31/03/2020 1.140,00
S/A 00360305000104
315 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
316 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
317 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 992.00
VICENTE
318 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TB | 042020 30/04/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
319 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 960,23
DAMAS
320 [THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
321 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
322 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 919,00
LOPES DA SILVA
323 |FRANCINY ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 483,00
324 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 564,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
325 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 859,00
326 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 042020 | 30/04/2020 TE | 042020 30/04/2020 1.128,00
LIMA MAIA
327 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
328 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
329 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 960,23
DAMAS
330 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
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Concedente: FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
331 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 1.128,00
LIMA MAIA
332 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
333 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
334 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 919,00
LOPES DA SILVA
335 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 483,00
FREITAS
336 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 564,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
337 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 859,00
338 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 052020 | 30/05/2020 TB | 052020 30/05/2020 992.00
VICENTE
339 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 TB | 062020 30/06/2020 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
340 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 TB | 062020 30/06/2020 483,00
FREITAS
341 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 TB | 062020 30/06/2020 992.00
VICENTE
342 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 042020 | 10/05/2020 TE | 042020 30/04/2020 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
343 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 042020 | 10/05/2020 TE | 042020 30/04/2020 1.165,00
S/A 00360305000104
344 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 052020 | 10/06/2020 TE | 052020 31/05/2020 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
345 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 052020 | 10/06/2020 TE | 052020 31/05/2020 1.165,00
S/A 00360305000104
346 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 072020 31/07/2020 TB | 072020 31/07/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
347 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 072020 31/07/2020 TB | 072020 31/07/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
348 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado [33903600 072020 31/07/2020 TB | 072020 31/07/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
349 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 072020 31/07/2020 TB | 072020 30/07/2020 919,00
LOPES DA SILVA
350 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 072020 31/07/2020 TB | 072020 31/07/2020 859,00
351 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 082020 31/08/2020 TB | 082020 31/08/2020 919,00
LOPES DA SILVA
352 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 2.275,00
OLIVEIRA
353 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
354 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 960,23
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
DAMAS
355 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
356 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 1.128,00
LIMA MAIA
357 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
358 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
359 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 919,00
LOPES DA SILVA
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
360 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado [33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 483,00
FREITAS
361 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado [33903600 092020 | 30/09/2020 TB | 092020 30/09/2020 564,00
362 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 2.275,00
OLIVEIRA
363 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
364 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado [33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 960,23
DAMAS
365 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
366 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 1.128,00
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Concedente: FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
LIMA MAIA
367 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
368 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
369 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 919,00
LOPES DA SILVA
370 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 483,00
FREITAS ©
371 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 30/10/2020 564,00
372 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 859,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
373 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 102020| 31/10/2020 TB | 102020 31/10/2020 992.00
VICENTE -
374 |ALESSANDRA APARECIDA DE Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 TB | 062020 30/06/2020 2.275,00
OLIVEIRA CARNEIROS NEUM
375 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 TE | 062020 30/06/2020 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
376 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 236,16
DAMAS
377 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 062020 | 30/07/2020 PL | 062020 30/06/2020 698,00
DE SOUZA LOUZADA
378 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 859,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
379 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
380 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 1.165,00
S/A 00360305000104
381 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 919,00
LOPES DA SILVA
382 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Analisado 33901300 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 2.275,00
OLIVEIRA
383 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
384 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 960,23
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
DAMAS
385 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
386 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 428,00
LIMA MAIA
387 |THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 216,31
DE SOUZA LOUZADA
388 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 266,50
COUTINHO YOKOYAMA
389 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 919,00
LOPES DA SILVA
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
390 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 483,00
FREITAS
391 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 564,00
392 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 859,00
393 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 992.00
VICENTE
394 |FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado 33901300 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
395 [CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado 33901300 012021 | 31/01/2021 PL | 012021 31/01/2021 1.165,00
S/A 00360305000104
396 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 PL | 062020 30/06/2020 564,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
397 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 072020 30/07/2020 PL | 072020 30/07/2020 1.005,48
MARTINS DOS SANTOS
398 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 072020 30/07/2020 PL | 072020 30/07/2020 1.128,00
LIMA MAIA
399 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 072020 30/07/2020 PL | 072020 30/07/2020 483,00
FREITAS
400 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 072020 30/07/2020 PL | 072020 30/07/2020 992.00
VICENTE
401 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 082020 | 30/08/2020 PL | 082020 30/08/2020 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
402 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 082020 | 30/08/2020 PL | 082020 30/08/2020 564,00
403 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 2.275,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
OLIVEIRA
404 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
405 |[ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 960,23
DAMAS
406 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
407 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 1.128,00
LIMA MAIA
408 | THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
409 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 991,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
COUTINHO YOKOYAMA
410 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 919,00
LOPES DA SILVA
411 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 483,00
FREITAS
412 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 564,00
413 |THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 859,00
414 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 022021 | 28/02/2021 PL | 022021 28/02/2021 992.00
VICENTE
415 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
416 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 960,23
DAMAS -
417 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 1.128,00
LIMA MAIA .
418 | THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
419 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
420 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 919,00
LOPES DA SILVA
421 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 483,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
FREITAS
422 |DENISE ANTUNES MOTTA Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 564,00
423 |THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 859,00
424 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 032021 | 31/03/2021 PL | 032021 31/03/2021 992.00
VICENTE
425 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 062020 | 30/06/2020 PE | 062020 30/06/2020 236,16
DAMAS
426 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 042021 | 30/04/2021 PL | 042021 30/04/2021 960,23
DAMAS
427 |THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 042021 | 30/04/2021 PL | 042021 30/04/2021 859,00
428 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 042021 | 30/04/2021 PL | 042021 30/04/2021 992.00
VICENTE
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
429 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado 33903600 87565 | 07/06/2021 TB | 052021 31/05/2021 563,80
VICENTE
430 |CRISTIANE MARIA Analisado |33903600 97003832D01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
431 |ALESSANDRA DA SILVA Analisado |33903600 97009892 01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
432 | THAIS HORTENCIA SANTOS Analisado |33903600 125518955801/07/2021 TE | 062021 30/06/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
433 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Analisado |33903600 971003832001/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 960,23
DAMAS
434 |THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado |33903600 971003832001/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 859,00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
435 |LUCIA HELENA DA CUNHA Analisado |33903600 97100383 01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 1.128,00
LIMA MAIA
436 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Analisado |33903600 371023651001/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 2.275,00
OLIVEIRA
437 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado |33903600 97003832D01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 483,00
FREITAS
438 |MARCIA RENAULT DE BARROS Analisado |33903600 57L0OL4540M1/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 564,00
CORREIA "
439 |CLAUDIA MARIA THEES Analisado |33903600 97003832D 01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
440 |EDILANE MARIA MEDEIROS Analisado |33903600 97003832 01/07/2021 TB | 062021 30/06/2021 919,00
LOPES DA SILVA
441 |ROSELI LIMA DE JESUS Analisado |33903600 062021 | 30/05/2021 PL | 062021 30/05/2021 563,80
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
ITEM | CREDOR - CNPY/CPF Sttws | orrsn . [ WRO bt PAGTO[TFO [ RO | DL.EwmsAd] . VALOR
VICENTE (
442 | JUNHO/2021 FUNDO REGIME Analisado (33901300 062021 | 30/06/2021 PL | 062021 30/06/2021 1.243,00
GERAL DE PREVIDENCIA
SOCI
443 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33901300 062021 | 30/06/2021 PL | 062021 30/06/2021 1.165,00
S/A 00360305000104
444 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado [33903600 072021 | 10/08/2021 PL | 072021 30/07/2021 2.275,00
OLIVEIRA
445 |CRISTIANE MARIA Cadastrado [33903600 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 1.273,82
RODRIGUES FERREIRA
446 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado [33903600 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 960,23
DAMAS
447 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado [33903600 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
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Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver
Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM  |CREDOR - CNPJ/ICPF Status - |hespesA NRO |DT.PAGTO [TIPO NRO | DT.EMISSAO VALOR
448 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 1.128,00
LIMA MAIA
449 | THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
450 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
451 |EDILANE MARIA MEDEIROS Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 919,00
LOPES DA SILVA
452 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 483,00
FREITAS
453 |MARCIA RENAULT DE BARROS | Cadastrado (33903600 072021 30/07/2021| PL | 072021 30/07/2021 564,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
CORREIA
454 |THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 859,00
455 |ROSELI LIMA DE JESUS Cadastrado |33903600 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 174,58
VICENTE
456 |JULHO/2021 FUNDO REGIME Cadastrado |33901300 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 1.243,00
GERAL DE PREVIDENCIA
SOCI 16727230000197
457 |CAIXA 00360305000104 Cadastrado |33901300 072021 | 30/07/2021 PL | 072021 30/07/2021 1.165,00
458 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado |33903600 082021 | 10/09/2021 PL | 082021 30/08/2021 2.275,00
OLIVEIRA
459 |CRISTIANE MARIA Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 1.273,82
RODRIGUES FERREIRA
.
460 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 960,23
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
DAMAS
461 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
462 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 1.128,00
LIMA MAIA
463 | THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
464 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
465 |EDILANE MARIA MEDEIROS Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 919,00
LOPES DA SILVA
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
466 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 483,00
FREITAS
467 |MARCIA RENAULT DE BARROS Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/07/2021 564,00
CORREIA
468 |THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 859,00
469 |ROSELI LIMA DE JESUS Cadastrado |33903600 082021 | 30/08/2021 PL | 082021 30/08/2021 992.00
VICENTE
470 |CRISTIANE MARIA Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
471 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado |33903600 1 03/10/2021 DC | 092021 30/09/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTOS
472 |ROSELI LIMA DE JESUS Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 992.00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
VICENTE
473 | THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
474 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 960,23
DAMAS
475 |THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 859,00
476 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 1.128,00
LIMA MAIA
477 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 3.724,36
OLIVEIRA
478 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado |33903600 1 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 1.613,08
FREITAS
479 |MARCIA RENAULT DE BARROS Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 1.048,95
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
CORREIA
480 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 DC | 092021 30/09/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
481 |EDILANE MARIA MEDEIROS Cadastrado |33903600 01 04/10/2021 PL | 092021 30/09/2021 919,00
LOPES DA SILVA
482 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado |33903600 02 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 2.275,00
OLIVEIRA .
483 |CRISTIANE MARIA Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
484 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 960,23
DAMAS
485 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 1.103,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
MARTINS DOS SANTOS
486 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 1.128,00
LIMA MAIA
487 | THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
488 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
489 |EDILANE MARIA MEDEIROS Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 919,00
LOPES DA SILVA
490 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 483,00
FREITAS
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
491 |MARCIA RENAULT DE BARROS Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 564,00
CORREIA
492 |THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 859,00
493 |ROSELI LIMA DE JESUS Cadastrado |33903600 102021 | 04/11/2021 PL | 102021 30/10/2021 992.00
VICENTE
494 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 2.275,00
OLIVEIRA
495 |CRISTIANE MARIA Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
496 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 960,23
DAMAS
497 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTO
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Concedente: FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
498 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 1.128,00
LIMA MAIA
499 | THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
500 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
501 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 919,00
COUTINHO YOKOYAMA
502 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 483,00
FREITAS
503 | THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 859,00

% CONVER] Relatorio Impresso em 01/04/2024 11:32:59
¢ s Autenticagdo Pag: 82




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

SETADL

T

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
504 |ROSELI LIMA DE JESUS Cadastrado |33903600 112021 | 04/12/2021 PL | 112021 30/11/2021 992.00
VICENTE
505 |SOUVENIR BARROS ALVES DE Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 2.275,00
OLIVEIRA
506 |CRISTIANE MARIA Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 1.289,00
RODRIGUES FERREIRA
507 |ISMAEL EDUARDO MACHADO Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 960,23
DAMAS
508 |ALESSANDRA DA SILVA Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 1.103,00
MARTINS DOS SANTO
509 |LUCIA HELENA DA CUNHA Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 1.128,00
LIMA MAIA
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF Status DESPESA NRO DT. PAGTO [TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
510 [THAIS HORTENCIA SANTOS Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 698,00
DE SOUZA LOUZADA
511 |CLAUDIA MARIA THEES Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 991,00
COUTINHO YOKOYAMA
512 |EDILANE MARIA MEDEIROS Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 919,00
LOPES DA SILVA
513 |DENISE FARIA DA COSTA Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 483,00
FREITAS
514 |MARCIA RENAULT DE BARROS Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 564,00
CORREIA
515 | THAIS DA COSTA ARAUJO Cadastrado |33903600 122021 | 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 859,00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
516 [ROSELILIMA DE JESUS Cadastrado [33903600 122021| 04/01/2022 PL | 122021 30/12/2021 992,00
VICENTE
517 |Alessandra da Silva Analisado (33903600 042022 | 04/05/2022 PL | 042022 30/04/2022 1.103,00
Martins dos Santos
518 [Roseli Lima de Jesus Analisado (33903600 042022 | 04/05/2022 PL | 042022 30/04/2022 992,00
Vicente
519 |Ismael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 960,23
Damas
520 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 1.103,00
Martins dos Santos
521 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 698,00
de Souza Louzada
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
522 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 991,00
Coutinho Yokoyama
523 |Edilane Maria Medeiros Analisado (33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 919,00
Lopes da Silva
524 |Denise Faria da Costa Analisado (33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 483,00
Freitas
525 |Thais da Costa Araujo Analisado (33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 686,61
526 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 564,00
Correia
527 |Roseli Lima de Jesus Analisado (33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 992,00
Vicente
528 | Souvenir Barros Alves de Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 2.275,00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Oliveira
529 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
530 |[lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 960,23
Damas
531 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 1.103,00
Martins dos Santos
532 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 1.128,00
Lima Maia
533 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 698,00
de Souza Louzada
534 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 991,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Coutinho Yokoyama
535 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 919,00
Lopes da Silva
536 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 483,00
Freitas
537 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 564,00
Correia
538 |Thais da Costa Araujo Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 859,00
539 [Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 062022 | 30/06/2022 PL | 062022 30/06/2022 992,00
Vicente
540 [Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Neuman
541 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
542 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 960,23
Damas
543 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 1.103,00
Martins dos Santos
544 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 1.128,00
Lima Maia 51238730744
545 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 698,00
de Souza Louzada
546 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 991,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Coutinho Yokoyama
547 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 919,00
Lopes da Silva
548 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 483,00
Freitas J
549 |[Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 564,00
Correia
550 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 30/07/2022 859,00
551 [Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 072022 | 31/07/2022 PL | 072022 31/07/2022 992,00
Vicente
552 |Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
% CONVER) Relatério Ir?presso em 01/04/2024 11:32:59
st a s st Autenticacao Pag: 90




Concedente:
Convenente:
Titulo Projeto:

SETADL

T

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

RELAGCAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n° 20/2013

FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Neuman
553 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
554 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 960,23
Damas
555 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 1.103,00
Martins dos Santos
556 |LUlcia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 1.128,00
Lima Maia
557 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 698,00
de Souza Louzada
558 |[Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 991,00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Coutinho Yokoyama
559 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 919,00
Lopes da Silva
560 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 483,00
Freitas
561 |[Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 564,00
Correia
562 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 859,00
563 [Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 082022 | 31/08/2022 PL | 082022 31/08/2022 992,00
Vicente
564 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
565 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 960,23
Damas
566 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 1.103,00
Martins dos Santos
567 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 1.128,00
Lima Maia
568 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 698,00
de Souza Louzada
569 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 991,00
Coutinho Yokoyama
570 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 919,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Lopes da Silva
571 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 483,00
Freitas
572 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 564,00
Correia
573 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 859,00
574 |Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 992,00
Vicente
575 |Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 092022 | 30/09/2022 PL | 092022 30/09/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
Neuman
576 |Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Neuman
577 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
578 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 960,23
Damas
579 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 1.103,00
Martins dos Santos
580 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 1.128,00
Lima Maia .
581 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 30/10/2022 698,00
de Souza Louzada
582 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 991,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Coutinho Yokoyama
583 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 919,00
Lopes da Silva
584 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 483,00
Freitas
585 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 102022 | 30/10/2022 PL | 102022 30/10/2022 564,00
Correia
586 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 859,00
587 |[Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 102022 | 31/10/2022 PL | 102022 31/10/2022 992,00
Vicente
588 |Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Neuman *
589 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
590 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 960,23
Damas
591 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 1.103,00
Martins dos Santos
592 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 1.128,00
Lima Maia
593 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 698,00
de Souza Louzada
594 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 991,00
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Coutinho Yokoyama
595 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 919,00
Lopes da Silva
596 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 483,00
Freitas
597 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 564,00
Correia
598 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 859,00
599 [Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 112022 | 30/11/2022 PL | 112022 30/11/2022 992,00
Vicente -
600 [Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 2.275,00
Oliveira Carneiros
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Neuman
601 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
602 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 960,23
Damas
603 |Cristiane Maria Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 1.103,00
Rodrigues Ferreira
604 |Thais Horténcia Santos Analisado (33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 698,00
de Souza Louzada
605 |Edilane Maria Medeiros Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 919,00
Lopes da Silva
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FUNDACAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
606 |Edilane Maria Medeiros Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 483,00
Lopes da Silva
607 |[Marcia Renault de Barros Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 564,00
Correia
608 |Rosangela Esteves Muller Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 859,00
609 [Roseli Lima de Jesus Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 992,00
Vicente
610 |Lucia Helena da Cunha Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 1.128,00
Lima Maia
611 [Claudia Maria Thees Em ajuste 33903600 122022 | 31/12/2022 PL | 122022 31/12/2022 991,00
Coutinho Yokoyama
612 |Edilane Maria Medeiros Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 919,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Lopes da Silva
613 |Denise Faria da Costa Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 483,00
Freitas
614 |Marcia Renault de Barros Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 564,00
Correia
615 |Rosangela Esteves Muller Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 859,00
616 |[Roseli Lima de Jesus Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 992,00
Vicente
617 |Alessandra Aparecida de Em ajuste 33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 2.275,00
Oliveira Carneiros
Neuman
618 |Cristiane Maria Em ajuste 33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 1.289,00
Rodrigues Ferreira
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
619 |Ismael Eduardo Machado Em ajuste 33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 960,23
Damas
620 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 1.103,00
Martins dos Santos
621 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 1.128,00
Lima Maia
622 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 698,00
de Souza Louzada
623 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 991,00
Coutinho Yokoyama
624 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 919,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Lopes da Silva
625 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 483,00
Freitas
626 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 564,00
Correia
627 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 859,00
628 |Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 022023 | 28/02/2023 PL | 022023 28/02/2023 992,00
Vicente
629 |Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 2.275,00
Oliveira Carneiros
Neuman
630 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 1.289,00
Rodrigues Ferreira
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
631 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 960,23
Damas
632 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 1.103,00
Martins dos Santos
633 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 1.128,00
Lima Maia
634 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 698,00
de Souza Louzada
635 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 991,00
Coutinho Yokoyama
636 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 919,00
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Status: Em Execucéao
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Lopes da Silva
637 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 483,00
Freitas )
638 |Marcia Renault de Barros Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 564,00
Correia
639 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 859,00
640 |[Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 032023 | 31/03/2023 PL | 032023 31/03/2023 992,00
Vicente
641 [Alessandra Aparecida de Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 2.275,00
Oliveira Carneiros
Neuman
642 |Cristiane Maria Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 1.289,00
Rodrigues Ferreira
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Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
643 |lsmael Eduardo Machado Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 960,23
Damas
644 |Alessandra da Silva Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 1.103,00
Martins dos Santos
645 |Lucia Helena da Cunha Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 1.128,00
Lima Maia
646 |Thais Horténcia Santos Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 698,00
de Souza Louzada
647 |Claudia Maria Thees Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 991,00
Coutinho Yokoyama
648 |Edilane Maria Medeiros Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 919,00
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e CREDOR = EAHEH A DESPESA NRO DT. PAGTO |TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
Lopes da Silva
649 |Denise Faria da Costa Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 483,00
Freitas
650 |Maria Bernadete Lopes de Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 564,00
Queiroz Troyack
651 |Rosangela Esteves Muller Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 859,00
652 |Roseli Lima de Jesus Cadastrado [33903600 042023 | 30/04/2023 PL | 042023 30/04/2023 992,00
Vicente
653 |DENISE FARIA DA COSTA Analisado (33903600 7670 | 07/06/2021 PL | 052021 31/05/2021 483,00
FREITAS -
654 | THAIS DA COSTA ARAUJO Analisado (33903600 7670i40| 07/06/2021 PL | 052021 31/05/2021 859,00
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Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
aEN HZLIR e [ Jble DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
655 [FUNDO DO REGIME GERAL DE Analisado (33903600 17038353 07/06/2021 OB | 052021 31/05/2021 1.243,00
PREVIDENCIA SOCIAL
22090936000193
656 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Analisado (33903600 5670425| 07/06/2021 PL | 052021 31/05/2021 1.165,00
S/A 00360305000104
657 |Souvenir Barros Alves de Cadastrado |33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 2.275,00
Oliveira
658 |Cristiane Maria Cadastrado |33903600 052022 | 04/06/2022 PL | 052022 31/05/2022 1.289,00
Rodrigues Ferreira
659 |Alessandra Aparecida de Em ajuste 33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 2.275,00
Oliveira Carneiros
Neuman
660 |Thais Horténcia Santos Analisado (33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 698,00
de Souza Louzada
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Concedente: FUNDAGAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA
Convenente:  ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS
Titulo Projeto: Promoc¢ao de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execugéo
Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
e DA (B, s . DESPESA NRO DT. PAGTO | TIPO NRO DT. EMISSAO VALOR
661 |Claudia Maria Thees Analisado (33903600 012023 | 31/01/2023 PL | 012023 31/01/2023 991,00
Coutinho Yokoyama
Total 646.921,80
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Concedente:  FUNDAGCAO PARA INFANCIA E ADOLESCENCIA

Convenente: ASSOCIAC;AO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PETROPOLIS

Titulo Projeto: Promocéo de Cidadania e Autonomia para um bem viver

Status: Em Execucao

Convénio: 447 Valor: 1.012.490,99 Periodo: 20/05/2016 a 19/02/2024

Atencdo: Este convénio esta em execuc¢do e as informacdes deste relatério podem sofrer alteracfes posteriormente.
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